ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Kon Rẫy, ngày         tháng        năm 2024
 V/v lấy ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện “Kế hoạch quốc gia triển

khai thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm nhằm

tăng cường năng lực quản lý, kiểm soát dịch

bệnh động vật và đảm bảo an toàn thực

phẩm có nguồn gốc động vật, giai đoạn

2023-2030” trên địa bàn huyện Kon Rẫy

   Kính gửi:

           - Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

           - Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan;

           - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 2913/KH-UBND ngày 05/9/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc triển khai thực hiện “Kế hoạch quốc gia triển khai các nhiệm

vụ trọng tâm nhằm tăng cường năng lực quản lý, kiểm soát dịch bệnh động vật

và bảo đảm an toàn thực phẩm có nguồn gốc động vật, giai đoạn 2023-2030”

trên địa bàn Tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện; các phòng,

ban, cơ quan, đơn vị liên quan; UBND các xã, thị trấn cho ý kiến dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện “Kế hoạch quốc gia triển khai thực hiện các nhiệm vụ

trọng tâm nhằm tăng cường năng lực quản lý, kiểm soát dịch bệnh động vật và

đảm bảo an toàn thực phẩm có nguồn gốc động vật, giai đoạn 2023-2030” trên

địa bàn huyện Kon Rẫy (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Ý kiến tham gia của các đồng chí Ủy viên UBND huyện; các phòng, ban,

cơ quan, đơn vị liên quan; UBND các xã, thị trấn gửi về UBND huyện (qua

phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày 09/8/2024 để tổng hợp. Quá thời hạn

nêu trên, đơn vị nào không có văn bản góp ý thì xem như thống nhất với dự thảo

Kế hoạch. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tổng hợp ý kiến và tham

mưu UBND huyện triển khai các bước tiếp theo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

2

		2024-08-07T07:25:32+0700

		2024-08-07T07:55:35+0700

		2024-08-07T07:55:35+0700

		2024-08-07T07:55:35+0700

		2024-08-07T07:55:35+0700